—_DIARIO

OFICIA

PREFEITURA

MORRO

DO CHAPEU




DIARIO OFICIAL
Edico 2.638 | Ano 12
PREFEITURA ;;Zejulhode§024

MORRO I~

DO CHAPEU

iNDICE DO DIARIO

DECRETO
DECRETO Ne 431/2024 - “DISPOE SOBRE A EXONERACAO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSAO NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”..............

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO DE CESSAQ DE SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL. .......ooiiiiiee i

Certificagéo Digital: JDUSPTOR-RL1GITPM-EWW1ZVFZ-60GFZFXX
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL

PREEEITURA Edicdo 2.638 | Ano 12

26 de julho de 2024
MORRO
DO CHAPEU

DECRETO N° 431/2024 - “DISPOE SOBRE A EXONERAGAO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM
COMISSAO NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU, E, DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

MORRO GABINETE

DO CHAPEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48

PREFEITURA

DECRETO N°. 431, DE 26 DE 24.

“DISPOE SOBRE A EXONERAGAO, A PEDIDO,
DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSAO
NO MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPELU, E,
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia, no uso
suas atribuigdes legais que |he s&o conferidas pela Lei Organica Municipal, e, tendo em
vista os demais dispositivos normativos da espécie,

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado(a), a pedido, o(a) senhor(a), RODRIGO BALDUINO DA SILVA,
ocupante do cargo em comiss@o de ASSISTENTE TECNICO | - SEDUC.

Art. 2°, Este Decreto entra em vigor na data de sua redagao, com efeitos imediatos.

Art. 3°. Revogam-se as disposi¢oes em contrario.

Morro do Chapéu/BA, em 26 de julho de 2024.

A P. ARAUJO LEAL
PREFEITA

JULIAN
//'/

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(7I4) 3653-1054
www.morrodochapeu.ba.gov.br (a\pvefeituramorrodochapeu
(] gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagéo Digital: JDUSPTOR-RL1GITPM-EWW1ZVFZ-60GFZFXX
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



DIARIO OFICIAL

Edicdo 2.638 | Ano 12
PREFEITURA 26 de julho de 2024

MORRO Rigia

DO CHAPEU

EXTRATO DE TERMO DE CESSAO DE SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL.

MORRO GABINETE

DO CHAPEU PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

CNPJ:13.717.517/0001-48

PREFEITURA

EXTRATO DE TERMO DE CESSAO DE SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL

CEDENTE: MUNICIPIO DE BONITO/BA
CESSIONARIO: MUNICIPIO DE MORRO DO CHAPEU/BA

OBJETO: Cesséao da Servidora Publica Municipal, ITANA SANTOS DE SOUZA RIBEIRO,
inscrita no CPF/MF sob o n.° 025.855.925-02 e RG n.° 11.637.637-64, SSP/BA, Matricula 3765,
professora do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Bonito/BA, com carga horaria de 20
horas semanais, para desenvolver suas atividades na Secretaria Municipal de Educagéo de
Morro do Chapéu/BA, com énus para o CESSIONARIO.

DATA DA ASSINATURA: 22.02.2024
VIGENCIA FINAL: 31.12.2024
DATA DA PUBLICAGAO NO DIARIO OFICIAL DE BONITO/BA: 29.02.2024

Morro do Chapéu/BA, 22 de Fevereiro de 2024 - Juliana P. Araujo Leal — Prefeita Municipal de
Morro do Chapéu/BA e Reinan Cedro de Oliveira — Prefeito Municipal de Bonito/BA

Rua Coronel Dias Coelho, 188 - Centro, Morro do Chapéu - BA | CEP 44850-000 Q(?a) 3653-1054
@www.monodochapeu.ba.gov,br @prefeituramorrodochapeu
() gabinete@morrodochapeu.ba.gov.br @ Ouvidoria (74) 3653-2929

Certificagéo Digital: JDUSPTOR-RL1GITPM-EWW1ZVFZ-60GFZFXX
Verséao eletronica disponivel em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil.



	DECRETO
	DECRETO Nº 431/2024 - "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO NO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.


		2024-07-26T15:56:14-0300




